
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• Zklidňující, relaxační vlastnosti.

• Podporuje vzhled zdravé pokožky.

• Lze dobře kombinovat s esenciálními oleji Šalvěj 
muškátová, Pelargonie růžová a Neroli.

POPIS PRODUKTU 
Tento malý, zelený, hustý keř má levandulově zbarvené 
květy a patří do čeledi hluchavkovitých. Tulsi, někdy 
označovaná jako bazalka posvátná, původem z 
jihovýchodní Asie, se dlouhodobě používá v indickém 
léčitelství jako přírodní řešení mnoha zdravotních  
problémů. Tulsi znamená „nesrovnatelná“ a je považována 
za „královnu bylin“. Teplé, sladké aroma oleje Tulsi, 
připomínající čerstvě utrženou bazalku s nádechem 
hřebíčku, vytváří poutavou atmosféru. Tradičně se používá  
v mnoha kulturách po celém světě v rámci různých rituálů  
a na ochranu. Při zevním použití na pokožku pomáhá 
udržovat její čistý a zdravý vzhled.

POUŽITÍ
• Přidejte jednu kapku do svého pleťového čisticího 

přípravku nebo obličejové emulze v rámci svého 
každodenního kosmetického režimu.

• Při zevním použití na pokožku pomáhá udržovat její čistý 
a zdravý vzhled.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K použití 
jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného 
oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem  
uší a s citlivými místy na pokožce.

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Tulsi (Holy Basil) PIP  022221

Tulsi (Bazalka Posvátná)
Ocimum sanctum  5 ml


